
- 1 -

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

„Žalovská, rek. komunikace, P 8, č. akce 500012“

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 3/21/6000/026/2 PID: TSKRP008CJCC
číslo smlouvy objednatele: 3/21/6000/026
číslo smlouvy zhotovitele: 7-0984A/20, SS29/2020, 7-1911-10085

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 034 47 286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B,
20059
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

2. Zhotovitel: 1. PORR a.s.
Se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, 100 00
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, číslo vložky 1006
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Správce

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, spis. zn. C 8032
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

3. CHIC, s.r.o.
Se sídlem Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, číslo vložky 24386
IČO: 49551647
DIČ:CZ49551647

kteří jsou sdruženi ve smyslu § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, na základě Smlouvy o sdružení s názvem „Společnost PORR –
SWIETELSKY – CHIC“ se správcem společnosti PORR a.s., který zastupuje
společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o.



 - 2 - 

zastoupeni Ing. Martinem Lukasem, Ing. Michalem Bobysudem a Petrem 
Škvařilem, jakožto zmocněnci, kteří jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše 
uvedeném rozsahu pouze společně a to nejméně dva z uvedených zmocněnců 
(na podkladě plné moci společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o., 
obsažené ve smlouvě o společnosti udělené společnosti PORR a.s. a na podkladě 
plné moci společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu § 443 zák. č. 89/2012 
Sb. (občanský zákoník) v platném znění plnou moc zmocněncům)  
Bankovní spojení sdružení: Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500 
datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h  
 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo 
„Žalovská, rek. komunikace, P 8, č. akce 500012“ ze dne 21.6.2021 (dále jen „Smlouva“). 
 
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5, 6 a § 100 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) – nepředvídatelné 
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly 
Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli zhotovitele. 
 
Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ 
 

1. Oprava ulice K Polím. Dle projektové dokumentace provedený nový chodník v ulici 
Žalovská výškově nenavazoval na ulici K Polím o cca 10 cm, navíc v ulici K Polím byl 
propadlý povrch, kde se tvořily louže. Bylo nutno opravit takový úsek ulice K Polím, aby 
mohlo dojít k plynulému výškovému napojení těchto navazujících komunikací. Bylo 
provedeno odstranění stávajících obrub a konstrukčních vrstev, vyrovnání z ŠD 0/32, 
pokládka nových obrub a následně pokládka konstrukčních vrstev ŠD 0/32, SC C 8/10 a litý 
asfalt. 

 
 
Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ: 
 

2. Bezvýkopová oprava kanalizace. Původní návrh dle projektové dokumentace zahrnoval 
opravu přípojek uličních vpustí výkopovou technologií. S ohledem na celkový stav přípojek 
byla zvolena bezvýkopová oprava z důvodu časové úspory a také z důvodu minimalizace 
rizika dalšího poškození kameninových trub DN 200 vykazující drobné poruchy ve formě 
podélných prasklin či rozsazených spojů.  

3. Přeložka kabelu. Stávající uložení kabelu ve vlastnictví společnosti CETIN a.s. 
neodpovídalo normám ochranných pásem kolem kabeláže, zejména hloubkou uložení 
v nově navrženém parkovacím pruhu. Kabel byl přeložen do chodníku, kabelová rýha byla 
vykopána souběžně s původní trasou mimo konstrukci vozovky.  

4. Odstranění asfaltových vrstev nadměrné šířky. Pod asfaltovými vrstvami v křižovatce 
Žalovská - Strážnická byla po odfrézování asfaltových vrstev v tl. 300 mm nalezena další 
vrstva asfaltu v tl. 300 mm. Vybourání, naložení a odvoz si vyžádaly zvláštní přístup i 
mechanizaci. Asfaltové kry v podkladu byly neočekávané a v projektu se s nimi nepočítalo. 
Tyto asfaltové vrstvy bylo nutné vybourat kvůli konstrukci zpomalovacího prahu.  

 
Změna závazku ve smyslu § 100 ZZVZ: 



 - 3 - 

Doměrky Na základě geodetického zaměření skutečného provedení byly zaměřeny skutečné 
výměry asfaltových a podkladních vrstev a dlažby.  
 
Všechny změny jsou odsouhlaseny zástupci zúčastněných stran. 

 
O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.  

 
 
 

III. 
Změna čl. 11.1 Smlouvy (Cena Díla) 

  
1. Čl. 11. odst. 11.1 Smlouvy se v rámci ceny za dílo mění takto: 
 

Původní cena bez DPH:      13 302 616,33 Kč 
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:    14 511 528,33 Kč 
 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 dle § 222/5 ZZVZ bez DPH:  67 505,65 Kč 

 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 dle § 222/6 ZZVZ bez DPH:  309 308,80 Kč 
 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 dle § 222/6 ZZVZ bez DPH: -83 420,00 Kč 

 
Cena doměrků dle Dodatku č. 2 dle § 100 ZZVZ bez DPH: 104 673,10 Kč 
 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH:  14 909 595,88 Kč 
 

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 2 dle § 222 odst. 5 a dle Dodatku 
č. 1 a Dodatku č. 2 dle odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový 
nárůst 30% původní hodnoty závazku. 
 

3. Ostatní ustanovení čl. 11. odst. 11.1 zůstávají beze změny. 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 



- 4 -

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. 1 – Změnové listy 7-11
b) Příloha č. 2 – Přehled změn stavby
c) Příloha č. 3 - Rozpis ocenění ZBV 7-11

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne …………….

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za PORR a.s.

……………………………. …… …….
Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva (na základě plné moci)

….

(na základě plné moci)



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO01 – Stavební objekt 01 SO01/7 7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č.

1
2
3

Příjemce

TSK, a.s.
SWIETELSKY stavební
s.r.o.
TDS, Ing. Ondřej Pleskot

Iniciátor změny: Dozor projektanta

Popis a zdůvodnění Změny:

Bezvýkopové opravy kanalizace
Původní návrh dle projektové dokumentace zahrnoval opravu přípojek uličních vpustí výkopovou technologií.
S ohledem na celkový stav přípojek byla zvolena bezvýkopová oprava z důvodu časové úspory a také z důvodu
minimalizace rizika dalšího poškození kameninových trub DN 200 vykazující drobné poruchy ve formě podélných
prasklin či rozsazených spojů.
Odsouhlaseno TSK a autorským i technickým dozorem.

Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

83 420 Kč 280 140 Kč 196 720 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpi

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO01 – Stavební objekt 01 SO01/8 8
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č.

1
2
3

Příjemce

TSK, a.s.
SWIETELSKY stavební
s.r.o.
TDS, Ing. Ondřej Pleskot

Iniciátor změny: Dozor projektanta

Popis a zdůvodnění Změny:

Přeložka kabelu

Stávající uložení kabelu CETIN neodpovídalo normám ochranných pásem kolem kabeláže, zejména hloubkou uložení
v nově navrženém parkovacím pruhu. Kabel byl přeložen do chodníku, kabelová rýha byla vykopána souběžně
s původní trasou mimo konstrukci vozovky.

Odsouhlaseno CETIN, a.s., TSK a autorským i technickým dozorem.

Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0 20 048,80 Kč 20 048,80 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO01 – Stavební objekt 01 SO01/9 9

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č.

1
2
3

Příjemce

TSK, a.s.
SWIETELSKY stavební
s.r.o.
TDS, Ing. Ondřej Pleskot

Iniciátor změny: Dozor projektanta

Popis a zdůvodnění Změny:

Oprava ulice k Polím
Dle projektové dokumentace provedený nový chodník v ulici Žalovská výškově nenavazoval na ulici K Polím o cca 10
cm, navíc v ulici K Polím byl propadlý povrch, kde se tvořily louže. Bylo rozhodnuto, že bude opraven takový úsek
ulice K Polím, aby mohlo dojít k plynulému výškovému napojení těchto navazujících komunikací. Bylo provedeno
odstranění stávajících obrub a konstrukčních vrstev, vyrovnání z ŠD 0/32, pokládka nových obrub a následně
pokládka konstrukčních vrstev ŠD 0/32, SC C 8/10 a litý asfalt.

Odsouhlaseno TSK a autorským i technickým dozorem.

Změna představuje nezbytnou změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0 Kč 67 505,65 Kč 67 505,65 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO01 – Stavební objekt 01 SO01/10 10

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č.

1
2
3

Příjemce

TSK, a.s.
SWIETELSKY stavební
s.r.o.
TDS, Ing. Ondřej Pleskot

Iniciátor změny: Dozor projektanta

Popis a zdůvodnění Změny:

Odstranění asfaltových vrstev nadměrné šířky

Pod asfaltovými vrstvami v křižovatce Žalovská – Strážnická byla po odfrézování asfaltových vrstev v tl. 300 mm
nalezena další vrstva asfaltu v tl. 300 mm. Vybourání, naložení a odvoz a si vyžádaly zvláštní přístup i mechanizaci.
Asfaltové kry v podkladu byly neočekávaně a v projektu se s nimi nepočítalo.
Tyto asfaltové vrstvy bylo nutné vybourat kvůli konstrukci zpomalovacího prahu.

Odsouhlaseno TSK a autorským i technickým dozorem.

Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0 9 120,00 Kč 9 120,00 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 100 odst. 1 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO01 – Stavební objekt 01 SO01/11 11

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č.

1
2
3

Příjemce

TSK, a.s.
SWIETELSKY stavební
s.r.o.
TDS, Ing. Ondřej Pleskot

Iniciátor změny: Dozor projektanta

Popis a zdůvodnění Změny:

Doměrky:

Na základě geodetického zaměření skutečného provedení byly zaměřeny skutečné výměry asfaltových a
podkladních vrstev a dlažby. Rozdíl mezi smluvním rozpočtem a skutečným zaměřením je předmětem tohoto ZBV.

Odsouhlaseno TSK a autorským i technickým dozorem.

Změna představuje takovou změnu ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0 104 673,10 Kč 104 673,10 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 100 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Číslo paré:



Stránka 1 z 1

Příloha č. 4 Manuálu

Název a evidenční číslo Stavby: Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069 Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 13,302,616.33 Kč 6=30+34 1,502,306.45 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 0.51% 12=(28/1)*100 0.00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14,909,595.88 Kč 7=(6/1)*100 11.29% 10=(36/1)*100 12.04% 13=28 Sledování čerpání limitu (ABS) 1,995,392 Kč 0 Kč

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112.08% 8=1*0,3 3,990,784.90 Kč 11=1*0,5 6,651,308.17 Kč 14=149224000-28 Zbývá do vyčerpání limitu 1,995,392 Kč 1,995,392 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ 0.79% OK v limitu

5=(39/1)*100 0.00%  

Vyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky) Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ Nezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ Změny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZ Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZ

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Hodnota ZBV limit 15 %

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38

-  83 420.00  1 690 399.55  1 606 979.55    0.00   104 673.10   104 673.10    0.00    0.00 0.00% 0.00    0.00   67 505.65 67,505.65 67,505.65 -  83 420.00  1 518 220.80 1,434,800.80 1,601,640.80    0.00    0.00    0.00

SO01 1 Žulové obruby    0.00   232 564.50   232 564.50    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00    0.00   232 564.50 232,564.50 232,564.50    0.00

SO01 2 Poklopy šachet    0.00   72 000.00   72 000.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   72 000.00 72,000.00 72,000.00    0.00

SO01 3 Zpevnění podkladních vrstev    0.00   681 505.50   681 505.50    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   681 505.50 681,505.50 681,505.50    0.00

SO01 4 Výměna kónusů šachet    0.00   70 394.00   70 394.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   70 394.00 70,394.00 70,394.00    0.00

SO01 5 Zvýšení úrovně vozovky o 4 cm    0.00   82 720.00   82 720.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   82 720.00 82,720.00 82,720.00    0.00

SO01 6 Sanace propadu pláně    0.00   69 728.00   69 728.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   69 728.00 69,728.00 69,728.00    0.00

SO01 7 Bezvýkopové sanace    0.00   280 140.00   280 140.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   280 140.00 280,140.00 280,140.00    0.00

SO01 8 Přeložky sítí    0.00   20 048.80   20 048.80    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   20 048.80 20,048.80 20,048.80    0.00

SO01 9 Chodník do ulice k Polím    0.00   67 505.65   67 505.65    0.00 0.00% 0.00   67 505.65 67,505.65 67,505.65 0.00 0.00    0.00

SO01 10 Odvoz asfaltových ker z podkladních vrstev    0.00   9 120.00   9 120.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00   9 120.00 9,120.00 9,120.00    0.00

SO01 11 Doměrky -  83 420.00   104 673.10   21 253.10   104 673.10   104 673.10 0.00% 0.00 0.00 0.00 -  83 420.00 -83,420.00 83,420.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

   0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00    0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Suma ceny vypuštěných a dodatečných prací dle § 222 
odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 50 % pro 
nezbytné dodatečné práce dle § 

222 odst. (5) ZZVZ (ABS)

limit 
nepřekročen

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní 
částky (ABS)

limit 
nepřekročen

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 odst. (5) 
a (6) ZZVZ

limit 
nepřekročen

Sledování limitu 50 % pro 
Změny nepředvídané dle § 222 

odst. (6) ZZVZ (ABS)

limit 
nepřekročen

limit 
nepřekročen

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 odst. (5) a (6) 
ZZVZ

Zákonný limit 50 % pro Změny 
dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) 
ZZVZ

Cena vypuštěných 
prací

Cena dodatečných 
prací

Cena 
vypuštěných 
prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 
dodatečných 

prací

Cena 
vypuštěných 
prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma abs. 
Hodnot ceny 

vypuštěných a 
dodatečných 

prací

Cena 
vypuštěných 
prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných a 
dodatečných prací

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. 
Hodnot ceny 

vypuštěných a 
dodatečných 

prací

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 
dodatečných 

prací



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 8970R200
Frézování kanalizačního potrubí
přípojek uličních vpustí DN150-200 h 0,00 10,00 10,00 5 500,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,0%

2 8972R200 Pročištění uličníc vpustí před sanací ks 0,00 7,00 7,00 2 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 100,0%

3 8981R200
Sanace kanalizačního potrubí uličních
vpustí DN150-200 dlouhý rukávec m.j. 0,00 26,30 26,30 7 800,00 0,00 0,00 205 140,00 205 140,00 205 140,00 100,0%

4 8988901R Doprava techniky ks 0,00 3,00 3,00 2 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,0%

Celkem 280 140,00 280 140,00 280 140,00

Za Zhotovitele:

Datum:

Poř.
č.

pol.

Množství
ve

Smlouvě

Množství
ve Změně

m.j.Název položky
Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Za Objednatele:

Cena
vypuštěných

prací v Kč

Cena
dodatečných

prací v Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční číslo a název stavby:Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo a název SO/PS: SO01/2

Změna položek podle odst. 6 § 222

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.SO01/7

Kód položky

Rozdíl
cen

celkem v



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 401

Odkopávky nezapažené pro silnice v
horninách do třídy 4 včetně naložení
výkopku, odvozu na skládku, m3 1 412,80 1 424,20 11,40 940,00 1 328 032,00 0,00 10 716,00 1 338 748,00 10 716,00 0,8%

2 451573111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze
štěrkopísku m3 0,00 3,80 3,80 1 190,00 0,00 0,00 4 522,00 4 522,00 4 522,00 100,0%

3 210902011

Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo
laněného kulatého žíly 4x16 mm2 (např.
AYKY) bez ukončení ulože m 0,00 38,00 38,00 23,60 0,00 0,00 896,80 896,80 896,80 100,0%

4 460431271

Zásyp kabelových rýh ručně se
zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř
I skupiny 1 a 2 m 0,00 38,00 38,00 103,00 0,00 1,00 3 914,00 3 914,00 3 914,00 100,0%

Celkem 20 048,80 1 348 080,80 20 048,80

Za Zhotovitele:

Datum: Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
Evidenční číslo a název stavby:Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo a název SO/PS: SO01/2

Změna položek podle odst. 6 § 222

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.SO01/8

Kód položky

Rozdíl
cen

celkem v
%

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Za Objednatele:

Cena
vypuštěných

prací v Kč

Cena
dodatečných

prací v Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Poř.
č.

pol.

Množství
ve

Smlouvě

Množství
ve Změně

m.j.Název položky
Množství
rozdílu



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 172

Litý asfalt MA 11 I  tloušťky vrstvy 3 cm 
s posypem předobaleným kamenivem

m2 35,00 68,55 33,55 525,00 18 375,00 0,00 17 613,75 35 988,75 17 613,75 48,9%

2 174
Litý asfalt MA  za každý další 1 cm 
tloušťky vrstvy m2 35,00 68,55 33,55 175,00 6 125,00 0,00 5 871,25 11 996,25 5 871,25 48,9%

3 216 Obruba betonová  5/20/100 bm 85,00 106,00 21,00 115,00 9 775,00 0,00 2 415,00 12 190,00 2 415,00 19,8%

4 273

Obruba betonová  5/20/100 do lože z 
betonu třídy a vlivu prostředí C 20/25 n 
XF3 s opěrou bm 150,00 171,00 21,00 210,00 31 500,00 0,00 4 410,00 35 910,00 4 410,00 12,3%

5 313

Odstranění vrstev ze směsí stmelených 
cementem v tloušťce vrstvy 10 cm 
včetně naložení, odvozu na 
skládku,skládkovného m2 2 905,00 2 938,55 33,55 210,00 610 050,00 0,00 7 045,50 617 095,50 7 045,50 1,1%

6 354

Odstranění asfaltových vrstev 
frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně 
očištění povrchu, dobourání 
neodfrézovaných ploch, naložení a 
odvozu materiálu na skládku, 
skládkovného m2 117,00 150,55 33,55 520,00 60 840,00 0,00 17 446,00 78 286,00 17 446,00 22,3%

7 380

Vytrhání obrub betonových 
chodníkových 5/20/100 včetně 
vybourání lože, naložení a odvozu sutě, 
skládkovného bm 65,00 86,00 21,00 75,00 4 875,00 0,00 1 575,00 6 450,00 1 575,00 24,4%

8 406
Úprava pláně se zhutněním v hornině 
do třídy 4 m2 4 860,00 4 893,55 33,55 148,00 719 280,00 0,00 4 965,40 724 245,40 4 965,40 0,7%

9 603
Ze štěrkodrti ŠDA  tloušťky vrstvy 10  
cm se zhutněním m2 3 232,00 3265,55 33,55 125,00 404 000,00 0,00 4 193,75 408 193,75 4 193,75 1,0%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Evidenční číslo a název stavby:Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo a název SO/PS: SO01/2

Změna položek podle odst. 6 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.SO01/9

Kód položky

Rozdíl 
cen 

celkem v      
%

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Cena 
vypuštěných 

prací v Kč

Cena 
dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Poř. 
č. 

pol.

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství 
ve Změně

m.j.Název položky
Množství 
rozdílu



10 735

Výšková úprava revizní šachty
kanalizace zvýšením poklopu do 200
mm s použitím původní armatury ks 10,00 11,00 1,00 1970,00 19 700,00 0,00 1 970,00 21 670,00 1 970,00 9,1%

Celkem 67 505,65 1 952 025,65 67 505,65

Za Zhotovitele:

Datum: Datum:

Za Objednatele:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113107346
Odstranění podkladu živičného tl přes
250 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,00 32,00 32,00 285,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 100,0%

Celkem 9 120,00 9 120,00 9 120,00

Za Zhotovitele:

Datum: Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Evidenční číslo a název stavby:Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo a název SO/PS: SO01/02

Změna položek podle odst. 6 § 222

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.SO01/10

Kód položky

Rozdíl
cen

celkem v
%

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Za Objednatele:

Cena
vypuštěných

prací v Kč

Cena
dodatečných

prací v Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Poř.
č.

pol.

Množství
ve

Smlouvě

Množství
ve Změně

m.j.Název položky
Množství
rozdílu



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 161 ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm m2 2 027,00 2 072,05 45,05 280,00 567 560,00 0,00 12 614,00 580 174,00 12 614,00 2,2%
2 167 ACP 16 tloušťky vrstvy 5cm m2 2 027,00 2 072,05 45,05 285,00 577 695,00 0,00 12 839,25 590 534,25 12 839,25 2,2%

3 170
Příplatek za modifikaci asfaltové směsi  
za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 2 027,00 2 072,05 45,05 8,00 16 216,00 0,00 360,40 16 576,40 360,40 2,2%

4 172
Litý asfalt MA 11 I  tloušťky vrstvy 3 cm 
s posypem předobaleným kamenivem m2 35,00 61,98 26,98 525,00 18 375,00 0,00 14 164,50 32 539,50 14 164,50 43,5%

5 174
Litý asfalt MA  za každý další 1 cm 
tloušťky vrstvy m2 35,00 61,98 26,98 175,00 6 125,00 0,00 4 721,50 10 846,50 4 721,50 43,5%

6 207
Dlažba z betonových dlažebních bloků 
dvouvrstvých tloušťky 6 cm m2 651,00 673,58 22,58 425,00 276 675,00 0,00 9 596,50 286 271,50 9 596,50 3,4%

8 209

Dlažba z betonových dlažebních bloků 
dvouvrstvých pro umělé vodící linie 
tloušťky 6 cm m2 44,00 50,74 6,74 550,00 24 200,00 1,00 3 707,00 27 907,00 3 707,00 13,3%

9 210

Dlažba z betonových dlažebních bloků 
dvouvrstvých pro umělé vodící linie 
tloušťky 8 cm m2 2,00 23,66 21,66 585,00 1 170,00 0,00 12 671,10 13 841,10 12 671,10 91,5%

12 256

Dláždění z kostek mozaikových 
štípaných do drtě 4/8 mm. tloušťky 40 
mm m2 805,00 850,68 45,68 465,00 374 325,00 0,00 21 241,20 395 566,20 21 241,20 5,4%

11 611

Ze směsi stmelené hydraulickým 
pojivem třídy pevnosti C18/24  tloušťky 
vrstvy 10 cm se zhutněním m2 2 049,00 2 099,03 50,03 255,00 522 495,00 0,00 12 757,65 535 252,65 12 757,65 2,4%

Celkem 104 673,10 2 489 509,10 104 673,10

Poř. 
č. 

pol.

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství 
ve Změně

m.j.Název položky
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Cena 
vypuštěných 

prací v Kč

Cena 
dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11
Evidenční číslo a název stavby:Žalovská, rekonstrukce komunikace, Praha 8, č. akce 1069
Číslo a název SO/PS: SO01/2

Změna položek podle odst. 6 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.SO01/11

Kód položky

Rozdíl 
cen 

celkem v      
%



Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č. 92/2022

Společnost PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená Ing. Martinem
Hanáčkem, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva

jako Vedoucí společník (Správce) společnosti s názvem „Společnost PORR – SWIETELSKY -
CHIC“ založené ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku společnostmi PORR a.s.,
SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o. (dále společně také jen jako „Společníci“) na základě
Smlouvy o společnosti č. SS 2020/29, 7 – 0984A/20 (dále jen „Smlouva o společnosti“),

který je na základě plné moci udělené ze strany Společníků SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC,
s.r.o. obsažené ve Smlouvě o společnosti zmocněn k zastupování v rozsahu níže uvedeném ve věci
veřejné zakázky „RÁMCOVÁ DOHODA NA PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ A SOUVISLÉ ÚDRŽBY
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ II“, evidenční číslo zakázky: Z2020-023718, zadavatel Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, IČO: 034 47 286
(dále jen „Zadavatel/Objednatel“), a to

a) k veškerým právním a jiným jednáním se Zadavatelem/Objednatelem v procesu uzavírání
prováděcích (dílčích) smluv, a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip rotace), tak i
postupem s obnovením soutěže (minitendry), včetně potvrzení/odmítnutí objednávek
Zadavatele/Objednatele, podávání nabídek na plnění dílčí veřejné zakázky, uzavírání
prováděcích (dílčích) smluv.

b) k jednání se Zadavatelem/Objednatelem ve všech věcech týkajících se realizace předmětu
této veřejné zakázky,

c) k realizaci platebního styku se Zadavatelem/Objednatelem včetně oprávnění přijímat platby
od Zadavatele/Objednatele a distribuovat je mezi Společníky.

tímto

ve smyslu § 443 občanského zákoníku určuje k výkonu zastoupení (tj. k jednání za Správce
PORR a.s., za společníka SWIETELSKY stavební s.r.o. a za společníka CHIC, s.r.o.) v rozsahu
dle shora uvedené plné moci následující zaměstnance společnosti PORR a.s.:

ředitel úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed

vedoucí provozu Střed úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy-Střed,

vedoucí obchodního úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy-

ekonom úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed,

s tím, že shora uvedení zmocněnci jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše uvedeném rozsahu
pouze společně a to nejméně dva z uvedených zmocněnců.



2/2

Tato plná moc je účinná od 15.9.2022.

Tato plná moc ke dni její účinnosti nahrazuje předchozí plnou moc ze dne 3.11.2020, která ve
stejném rozsahu zmocnění a

dělena pro

Za PORR a.s.:

V Praze dne

……………………………....
Ing. Martin Hanáček, MBA,

předseda představenstva
PORR a.s.

…………………….………..
Ing. Antonín Daňa,
člen představenstva

PORR a.s.

Prohlášení zmocněnců:

Plnou moc přijímám.

V Praze dne

………. ...

………….. ………….…..


